

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro
Pregão Eletrônico - 20/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM FERRO CA-1 - 0,20 X 1,00 M
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,47
Valor Final: 24,00
Valor Total: 19.200,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: KELLY MARIA ALVES
Modelo: -

Item: 0002
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM FERRO CA-1 - 0,30 X 1,00 M
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,37
Valor Final: 53,50
Valor Total: 40.125,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI-ME
Modelo: SOCORRO TUBOS

Item: 0003
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM FERRO CA-1 - 0,30 X 1,00 M
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,37
Valor Final: 53,50
Valor Total: 13.375,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI-ME
Modelo: SOCORRO TUBOS

Item: 0004
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM FERRO CA-1 - 0,40 X 1,00 M
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 119,40
Valor Final: 32,00
Valor Total: 19.200,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: KELLY MARIA ALVES
Modelo: -

Item: 0005
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM FERRO CA-1 - 0,40 X 1,00 M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 119,40
Valor Final: 32,00
Valor Total: 6.400,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: KELLY MARIA ALVES
Modelo: -

Item: 0006
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM FERRO 0,60 X 1,00 M
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 207,83
Valor Final: 80,00
Valor Total: 120.000,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: KELLY MARIA ALVES
Modelo: -

Item: 0007
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM FERRO 0,60 X 1,00 M
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 207,83
Valor Final: 80,00
Valor Total: 40.000,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: KELLY MARIA ALVES
Modelo: -

Item: 0008
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM FERRO 0,80 X 1,00 M
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 380,57
Valor Final: 79,50
Valor Total: 119.250,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: KELLY MARIA ALVES
Modelo: -

Item: 0009
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM FERRO 0,80 X 1,00 M
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 380,57
Valor Final: 79,50
Valor Total: 39.750,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: KELLY MARIA ALVES
Modelo: -

Item: 0010
Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRO 0,20 X 1,00 M
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,60
Valor Final: 25,50
Valor Total: 38.250,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI-ME
Modelo: SOCORRO TUBOS

Item: 0011
Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRO 0,20 X 1,00 M
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,60
Valor Final: 20,00
Valor Total: 10.000,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA
Modelo: PREMOLDADO

Item: 0012
Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRO 0,30 X 1,00 M
Quantidade: 2.625
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,62
Valor Final: 28,00
Valor Total: 73.500,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA
Modelo: PREMOLDADO

Item: 0013
Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRO 0,30 X 1,00 M
Quantidade: 875
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,62
Valor Final: 28,00
Valor Total: 24.500,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA
Modelo: PREMOLDADO

Item: 0014

Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRO 0,40 X 1,00 M
Quantidade: 3.450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,17
Valor Final: 30,00
Valor Total: 103.500,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA
Modelo: PREMOLDADO

Item: 0015
Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRO 0,40 X 1,00 M
Quantidade: 1.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,17
Valor Final: 30,00
Valor Total: 34.500,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA
Modelo: PREMOLDADO

Item: 0016
Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRO 0,60 X 1,00 M
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 139,27
Valor Final: 64,00
Valor Total: 144.000,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: KELLY MARIA ALVES
Modelo: -

Item: 0017
Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRO 0,60 X 1,00 M
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 139,27
Valor Final: 60,00
Valor Total: 45.000,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA
Modelo: PREMOLDADO

Item: 0018
Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRO 0,80 X 1,00 M
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 266,07
Valor Final: 144,00
Valor Total: 216.000,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: KELLY MARIA ALVES
Modelo: -

Item: 0019
Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRO 0,80 X 1,00 M
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 266,07
Valor Final: 144,00
Valor Total: 72.000,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: KELLY MARIA ALVES
Modelo: -

Item: 0020
Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRO 1,00 X 1,00 M
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 421,88
Valor Final: 170,00
Valor Total: 255.000,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: KELLY MARIA ALVES
Modelo: -

Item: 0021
Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRO 1,00 X 1,00 M

Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 421,88
Valor Final: 200,00
Valor Total: 100.000,00
Situação: Homologado em 02/09/2021 12:40:41 Por: Inaldo Luis da Silva
Nome da Empresa: MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA
Modelo: PREMOLDADO

Inaldo Luis da Silva
Autoridade Competente